
Uchwala Nr 114/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 lipca 2024 r.

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących 
ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255, 
z 2021 r. poz. 1535 i 2368, z 2022 r. poz. 64, 202, 1692, 1730, 1561, 1967, 2127, 2236 i 2687, 
z 2023 r. poz. 295, 556, 803, 1641, 1785 i 2760 oraz z 2024 r. poz. 859, 834 i 1089) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 
pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2024, stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr 2682/2024 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 17 stycznia 2024 r., 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik
do Uchwały Nr 114/2024
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 26 lipca 2024 r.

DOCHODY POZYSKANE Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COYID-19 I WYDATKI NIMI FINANSOWANE W 2024 r.

Dział Rozdział § Plan finansowy 
na 2024 r. zmiana

Plan finansowy " 
po zmianach 
na 2024 r.

DOCHODY
758 Różne rozliczenia 11 055 387,95 -7 505 000,00 3 550 387,95

75816 Wpływy do rozliczenia 11 055 387,95 -7 505 000,00 3 550 387,95
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyj nych
razem dochody majątkowe

11 055 387,95

11 055 387,95

-7 505 000,00

-7505 000,00

3 550 387,95

3 550 387,95

OGÓŁEM DOCHODY 11 055 387,95 -7 505 000,00 3 550 387,95

WYDATKI
600 Transport i łączność 8 930 000,00 -4 563 806,55 4 366 193,45

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 930 000,00 -4 563 806,55 4 366 193,45
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych
w tym:
..Modernizacja odcinków dróg powiatowych nr: 2925E na terenie gm. Brojce, 2911E na terenie
gm. Koluszki, 2902E na terenie gm. Tuszyn w Powiecie Łódzkim Wschodnim"
„Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2924E ul. Rządowej w miejscowości Kurowice"
razem wydatki majątkowe

8 930 000,00

7 505 000,00

1 425 000,00
8 930 000,00

-4 563 806,55

-4 563 806,55

-4 563 806,55

4 366 193,45

2 941 193,45

1 425 000,00
4 366193,45

852 Pomoc społeczna 2 125 387,95 0,00 2 125 387,95
85295 Pozostała działalność 2 125 387,95 0,00 2 125 387,95

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych
w tym:
"Przebudowa i modernizacja pałacyku na Środowiskowy Dom Samopomocy w Wiśniowej Górze"
razem wydatki majątkowe

2 125 387,95

2 125 387,95
2125 387,95

0,00

0,00

2 125 387,95

2 125 387,95
2 125 387,95

OGÓŁEM WYDATKI H 055 387,95 -4 563 806,55


